
 1

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
Ми н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  и  х р а н и т е  
Обл а с т н а  д и р е к ц и я  “ З ем е д е л и е ” -С т а р а  З а г о р а  

 
 

 З А П О В Е Д  
 

Nо РД - 07 - 277/ 22.04.2015 г. 
 

 

На основание чл. 3, ал. 4 от Устройствения правилник на областните дирекции 
“Земеделие”, чл. 37в, ал. 4, ал. 16, изр. 3 и ал. 17 от Закона за собствеността и ползването 
на земеделските земи (ЗСПЗЗ), във връзка с §15, предл. 2 от ПЗР на ЗИД на ЗСПЗЗ, 
обнародван в ДВ, бр. 14 от 20.02.2015 г. и изтекъл едномесечен срок за вземане на 
решение от Общински съвет - Стара Загора по искане изх. № РД-13-523/11.03.2015 г. на 
директора на Областна дирекция „Земеделие” – Стара Загора за предоставяне на имотите – 
полски пътища, попадащи в границите на разпределените масиви за ползване на 
земеделски земи за землището на с. Сладък кладенец, ЕКАТТE 67154, общ. Стара 
Загора, съгласно доброволно споразумение за стопанската 2014/2015 г., 

 
 

О П Р Е Д Е Л Я М: 
 

Имотите – полски пътища, попадащи в границите на разпределените масиви за 
ползване на земеделски земи за землището на с. Сладък кладенец, ЕКАТТE 67154, общ. 
Стара Загора съгласно Заповед № РД-07-066/13.02.2015 г. на директора на Областна 
дирекция „Земеделие” – Стара Загора и дължимите суми за тяхното ползване, определени 
съобразно средното годишно рентно плащане за землището, за предходната година, както 
следва: 

 
Имот Площ 

дка 
НТП  БЗЗ Площ 

сечение 
дка 

Дължима 
сума 
лв. 

Ползвател 

0.99 0.710 Полски път 51 0.015 0.41 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.190 4.967 Полски път 20 2.487 67.15 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.192 2.564 Полски път 20 0.938 25.33 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.244 1.037 Полски път 53 0.590 15.93 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.250 5.598 Полски път 26 2.340 63.18 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.320 5.238 Полски път 25 0.763 20.60 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.382 4.849 Полски път 9 2.739 73.95 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.390 1.213 Полски път 3 1.009 27.24 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.395 5.116 Полски път 3 1.446 39.04 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.395 5.116 Полски път 35 0.716 19.33 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.395 5.116 Полски път 70 0.420 11.34 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.406 3.775 Полски път 34 0.680 18.36 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.406 3.775 Полски път 35 1.514 40.88 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.423 2.170 Полски път 1 0.032 0.86 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.563 5.295 Полски път 34 0.457 12.34 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.572 3.662 Полски път 9 0.074 2.00 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.573 1.436 Полски път 10 1.377 37.18 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.575 10.671 Полски път 15 0.292 7.88 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 



 2

0.575 10.671 Полски път 29 1.355 36.59 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.575 10.671 Полски път 57 1.590 42.93 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.576 1.718 Полски път 3 1.624 43.85 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.578 0.467 Полски път 11 0.375 10.13 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.592 2.107 Полски път 25 1.388 37.48 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.598 6.474 Полски път 10 0.886 23.92 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.598 6.474 Полски път 47 0.237 6.40 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.600 0.663 Полски път 11 0.514 13.88 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.601 1.865 Полски път 7 1.692 45.68 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.639 5.960 Полски път 51 3.281 88.59 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.640 1.719 Полски път 51 0.093 2.51 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.641 0.800 Полски път 51 0.800 21.60 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.644 0.857 Полски път 51 0.857 23.14 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.659 3.204 Полски път 25 2.872 77.54 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.669 1.134 Полски път 53 0.715 19.31 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.670 0.768 Полски път 53 0.564 15.23 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.672 0.818 Полски път 26 0.802 21.65 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.673 0.528 Полски път 26 0.525 14.18 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.680 0.654 Полски път 20 0.218 5.89 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.682 0.526 Полски път 34 0.506 13.66 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.683 0.330 Полски път 34 0.112 3.02 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.684 1.237 Полски път 1 0.141 3.81 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.686 6.823 Полски път 53 0.035 0.95 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.687 2.667 Полски път 3 2.571 69.42 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.711 0.286 Полски път 11 0.048 1.30 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.712 0.717 Полски път 10 0.599 16.17 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.716 1.098 Полски път 15 0.956 25.81 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.724 0.317 Полски път 1 0.317 8.56 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.736 2.198 Полски път 7 0.272 7.34 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.737 0.618 Полски път 7 0.535 14.45 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.745 1.370 Полски път 29 0.210 5.67 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.746 3.883 Полски път 7 0.631 17.04 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
0.801 2.495 Полски път 51 1.104 29.81 "ПОЛИМЕР ПЛАСТ" ООД 
        46.314 1250.48   
0.179 1.301 Полски път 46 1.161 31.35 БАЗОВ ЕЛЕМЕНТ ЕООД 
0.260 2.960 Полски път 23 0.600 16.20 БАЗОВ ЕЛЕМЕНТ ЕООД 
0.265 8.411 Полски път 23 1.283 34.64 БАЗОВ ЕЛЕМЕНТ ЕООД 
0.265 8.411 Полски път 32 0.926 25.00 БАЗОВ ЕЛЕМЕНТ ЕООД 
0.334 2.457 Полски път 50 0.388 10.48 БАЗОВ ЕЛЕМЕНТ ЕООД 
0.346 2.456 Полски път 50 1.163 31.40 БАЗОВ ЕЛЕМЕНТ ЕООД 
0.348 1.750 Полски път 4 0.240 6.48 БАЗОВ ЕЛЕМЕНТ ЕООД 
0.646 3.228 Полски път 23 2.608 70.42 БАЗОВ ЕЛЕМЕНТ ЕООД 
0.652 1.474 Полски път 23 0.558 15.07 БАЗОВ ЕЛЕМЕНТ ЕООД 
0.656 0.752 Полски път 45 0.430 11.61 БАЗОВ ЕЛЕМЕНТ ЕООД 
0.691 2.322 Полски път 50 0.344 9.29 БАЗОВ ЕЛЕМЕНТ ЕООД 
0.692 0.307 Полски път 50 0.305 8.24 БАЗОВ ЕЛЕМЕНТ ЕООД 
0.693 1.538 Полски път 4 0.825 22.28 БАЗОВ ЕЛЕМЕНТ ЕООД 
0.694 0.592 Полски път 39 0.194 5.24 БАЗОВ ЕЛЕМЕНТ ЕООД 
0.696 1.138 Полски път 4 0.819 22.11 БАЗОВ ЕЛЕМЕНТ ЕООД 
        11.844 319.79   
0.613 5.173 Полски път 24 0.016 0.43 ДИМИТЪР СТРАТИЕВ ЧАЛЕВ 
0.619 2.321 Полски път 44 0.308 8.32 ДИМИТЪР СТРАТИЕВ ЧАЛЕВ 
0.620 1.885 Полски път 44 0.431 11.64 ДИМИТЪР СТРАТИЕВ ЧАЛЕВ 



 3

        0.755 20.39   
0.86 8.218 Полски път 31 1.364 36.83 ЗПК ИЗГРЕВ 
0.260 2.960 Полски път 52 0.093 2.51 ЗПК ИЗГРЕВ 
0.265 8.411 Полски път 74 0.921 24.87 ЗПК ИЗГРЕВ
0.612 1.957 Полски път 18 0.244 6.59 ЗПК ИЗГРЕВ 
0.628 1.994 Полски път 40 0.452 12.20 ЗПК ИЗГРЕВ 
0.647 7.157 Полски път 74 0.709 19.14 ЗПК ИЗГРЕВ 
0.649 9.268 Полски път 74 0.752 20.30 ЗПК ИЗГРЕВ 
0.658 1.480 Полски път 2 0.153 4.13 ЗПК ИЗГРЕВ 
0.671 0.973 Полски път 21 0.973 26.27 ЗПК ИЗГРЕВ 
        5.661 152.85   
0.320 5.238 Полски път 12 1.509 40.74 ИВАН СТРАТИЕВ ЧАЛЕВ 
0.592 2.107 Полски път 12 0.585 15.80 ИВАН СТРАТИЕВ ЧАЛЕВ 
        2.094 56.54   
0.721 1.876 Полски път 30 0.760 20.52 СТРУМИЦА ЕООД 
0.723 1.169 Полски път 30 0.810 21.87 СТРУМИЦА ЕООД 
        1.570 42.39   
0.87 3.130 Полски път 37 0.199 5.37 ЧАЛЕВ ООД 
0.113 2.801 Полски път 27 2.488 67.18 ЧАЛЕВ ООД 
0.249 3.176 Полски път 6 0.579 15.63 ЧАЛЕВ ООД 
0.250 5.598 Полски път 42 0.171 4.62 ЧАЛЕВ ООД 
0.265 8.411 Полски път 16 0.259 6.99 ЧАЛЕВ ООД 
0.265 8.411 Полски път 17 0.405 10.94 ЧАЛЕВ ООД 
0.265 8.411 Полски път 33 0.772 20.84 ЧАЛЕВ ООД 
0.333 0.620 Полски път 5 0.620 16.74 ЧАЛЕВ ООД 
0.336 5.162 Полски път 5 0.215 5.81 ЧАЛЕВ ООД 
0.467 1.262 Полски път 13 0.089 2.40 ЧАЛЕВ ООД 
0.467 1.262 Полски път 14 0.011 0.30 ЧАЛЕВ ООД 
0.587 1.464 Полски път 37 0.483 13.04 ЧАЛЕВ ООД 
0.595 3.132 Полски път 8 2.230 60.21 ЧАЛЕВ ООД 
0.613 5.173 Полски път 38 0.211 5.70 ЧАЛЕВ ООД 
0.614 2.304 Полски път 27 0.505 13.64 ЧАЛЕВ ООД
0.615 2.719 Полски път 27 1.122 30.29 ЧАЛЕВ ООД 
0.617 3.752 Полски път 37 1.745 47.12 ЧАЛЕВ ООД 
0.628 1.994 Полски път 73 0.172 4.64 ЧАЛЕВ ООД 
0.636 1.111 Полски път 37 1.042 28.13 ЧАЛЕВ ООД 
0.643 2.879 Полски път 33 2.869 77.46 ЧАЛЕВ ООД 
0.647 7.157 Полски път 16 2.075 56.03 ЧАЛЕВ ООД 
0.648 0.884 Полски път 16 0.884 23.87 ЧАЛЕВ ООД 
0.649 9.268 Полски път 16 8.387 226.45 ЧАЛЕВ ООД 
0.650 0.836 Полски път 16 0.836 22.57 ЧАЛЕВ ООД 
0.653 2.307 Полски път 17 1.344 36.29 ЧАЛЕВ ООД 
0.655 4.169 Полски път 16 0.861 23.25 ЧАЛЕВ ООД 
0.662 1.896 Полски път 36 0.059 1.59 ЧАЛЕВ ООД 
0.695 2.810 Полски път 5 0.260 7.02 ЧАЛЕВ ООД 
0.695 2.810 Полски път 36 0.179 4.83 ЧАЛЕВ ООД 
0.708 1.418 Полски път 8 1.400 37.80 ЧАЛЕВ ООД 
0.709 1.031 Полски път 8 0.999 26.97 ЧАЛЕВ ООД 
        33.471 903.72   
      Общо: 101.709 2746.143   

 



 4

С площта на имотите – полски пътища се допълва общата площ на 
определените масиви за ползване съгласно Заповед № РД-07-066/13.02.2015 г. на 
директора на Областна дирекция „Земеделие” – Стара Загора. 

Ползвател на имоти – полски пътища, който се ползва от настоящата заповед, внася 
дължимите суми за тези имоти по банкова сметка на Община Стара Загора в 1-месечен 
срок от издаването на заповедта, но не по-късно от датата на подаване на заявление за 
подпомагане по реда на чл. 41 от Закона за подпомагане на земеделските производители. 

Ползвателят, на който са предоставени полските пътища, е длъжен да осигури 
достъп до имотите, декларирани и заявени за ползване в реални граници през стопанската 
2014/2015 г. 

   Настоящата заповед да се обяви в сградата на Кметство с. Сладък кладенец, общ. 
Стара Загора и в сградата на Общинска служба по земеделие – гр. Стара Загора. 

Заповедта да се публикува на интернет страницата на Община Стара Загора и на 
Областна дирекция "Земеделие" – гр. Стара Загора. 

Съгласно §19, ал. 1 от ПЗР към Закона за изменение и допълнение на 
Административнопроцесуалния кодекс, заповедта може да бъде обжалвана в 14-дневен 
срок от обявяването й пред Районен съд – гр. Стара Загора по реда на АПК. 

Обжалването на заповедта не спира изпълнението й. 
 Копие от заповедта да се изпрати на Община Стара Загора и на Общинска служба 
по земеделие – гр. Стара Загора. 
 Контролът по изпълнението на настоящата заповед възлагам на началника на 
Общинска служба по земеделие – гр. Стара Загора. 

   
 

 
ЕЛКА БОНЕВА     (п)                         
Директор на ОД “Земеделие” - Стара Загора 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ДП/Д”АПФСДЧР” 
 
 
 
 
 

 
гр .  Стара  Загора   60 0 0 ,  бул . ”Цар  Симеон  Велики”  №1 0 2 ,  

Директор ,  тел :  0 4 2 / 60 3  2 2 5 ,  тел /факс :  0 42 /6 2 2 2 8 9 ,  0 42 / 25 2 10 7  
E-mail:  o d z g _ s t z @ mb o x .c o n ta c t . b g ; http://www.mzh.government.bg/ODZ-Stzagora/bg/Home.aspx 


